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اصفهان
Esfahan

مهار آتش سوزی گسترده 
واحد تولید مواد شیمیایی؛

 حریق شهرک صنعتی مبارکه
 اسیر آتش نشان ها شد

واحد تولید مواد شیمیایی در شهرک صنعتی 
مبارکه اصفهان دچار حریق گســترده شــد. 
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان 
گفت: آتش سوزی وســیع واحد صنعتی تولید 
مواد شیمیایی با عنوان »آرادصنعت« در شهرک 
صنعتی مبارکه با کمک نیروهای آتش نشــانی 
و امدادی از تمامی شــهرهای اطراف در حال 

مهار است.
منصور شیشه فروش با اشــاره به اعزام بیش از 
۱۰ گروه امدادی و آتش نشــانی برای مهار این 
حریق افزود: حریق این واحد تولیدی در شهرک 
صنعتی که ۴۰۰ واحد صنعتی در آن مســتقر 
است روی داده و به همین دلیل در همان ساعت 
وقوع حادثــه تخلیه اضطــراری محل صورت 

گرفته است.
وی اظهــار داشــت: تاکنون ایــن حادثه هیچ 
گونه خسارت جانی نداشــته است و نیروهای 
آتش نشانی با سرعت بالایی در حال خنک سازی 

مخازن هستند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان 
افزود: بــرای مهار این آتش ســوزی، نیروهای 
آتش نشانی از شهرداری های تمامی شهرهای 
استان از جمله اصفهان، بهارستان، شاهین شهر، 
زیباشــهر، کرکوند، فلاورجان، فولاد مبارکه و 

دیگر شهرها به محل اعزام شدند.
وی یادآور شــد: تانکرهای آب رســان به اندازه 
کافی به محل اعزام شــده و آتش نشــانان در 
حال خنک ســازی مخازن بــرای جلوگیری 
 از ســرایت آن به مخازن هیدروکربــن و تینر 

هستند.
همچنین فرهــاد کاوه آهنگران، ســخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان، از آخرین وضعیت حریق گسترده در 
شــهرک صنعتی مبارکه خبرداد و اظهار کرد: 
حادثه ســاعت 3۰: ۱۰ یکشــنبه ۲۲ آبان ماه 
واقع شد و مورد حریق در کارخانه ساخت مواد 
نفتی واقع در شــهرک صنعتی مبارکه توسط 
آتش نشانی مبارکه به ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اعلام شد که 
بلافاصله در چندین دستگاه اطفائیه سنگین به 
همراه افسران کشیک، معاون عملیات سازمان و 
مسئولین مربوطه به محل حریق اعزام شدند. 
وی خاطرنشان کرد: این حریق بسیار گسترده و 

اطفا آن زمان بر بوده است.

 شهردار در برنامه رادیویی »سلام اصفهان« مطرح کرد:خبر ویژه

نگهداری فضای سبز با تصفیه آب های خاکستری
شــهردار اصفهان گفت: به مناســبت ۲۵ آبــان »روز اصفهان«، 
ویژه برنامه هایی تدارک دیده شده اســت که جزئیات آن از طریق 
رسانه ها اعلام خواهد شد.علی قاسم زاده در برنامه رادیویی »سلام 
اصفهان«، با اشاره به حماسه و ایثار مردم این کلان شهر در روز ۲۵ 
آبان، اظهار کرد: بر اساس مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی، 
بیست وپنجم آبان ماه در تقویم رسمی کشــور به نام روز اصفهان 
ثبت شــد تا این روز به آیین ملی تبدیل شــود. وی با بیان اینکه 

نخستین سال اســت که روز اصفهان به صورت رســمی و بعد از 
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، گرامی داشته می شود، افزود: 
جزئیات برنامه های روز اصفهان از طریق رسانه ها اعلام می شود و 
شهروندان می توانند تبلیغ آن را در سطح شهر مشاهده کنند، لذا 
امیدواریم روزهای پرشوری را به کمک مردم اصفهان و به مناسبت 
۲۵ آبان ماه در شهر ایجاد کنیم. شــهردار اصفهان با اشاره به آئین 
افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری در قالب ویژه برنامه »به احترام 

مردم اصفهان«، تصریح کرد: هفته گذشته در منطقه ۱۱ شهرداری 
اصفهان )رهنان( ســه پروژه شــامل دو خیابان و یک ورزشــگاه 
چندمنظوره تقدیم شهروندان این منطقه شد که امیدواریم در ایجاد 
شادی و نشاط و رفاه آن ها مؤثر باشــد.وی با تاکید بر اینکه تحقق 
نشاط در شهر به چند عنصر حیاتی وابسته است، خاطرنشان کرد: 
یکی از این عناصر آب است که در اثر بی مهری طبیعت و سوءمدیریت 
از این نعمت بی بهره هستیم، البته طبیعت با همه مهربان است و این 
پاسخ طبیعت به ما و تاوانی است که به دلیل بی مهری ها به آن پس 
می دهیم که امیدوارم با جریان آب در رودخانه زاینده رود، شــهر 

اصفهان نشاط اصلی خود را پیدا کند.

علیرغم مشکلات متعدد، تلاش صنعتگران ستودنی است
معاون روابط کار وزارت تعاون در همایش تجلیل از کارفرمایان نمونه استان اصفهان:

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

»همت بلند صنعتگران باعث شــد تا در حوزه های 
مختلف صنعت در رده ۱۰ تا ۲۰ کشــور برتر جهان 
باشیم«. علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط کار 
وزارت تعاون با تاکید بر این مطلب در همایش تجلیل 
از کارفرمایان استان اصفهان اذعان داشت: رشد تولید 
علیرغم مشکلات متعدد، تلاش صنعتگران ستودنی 
اســت. وی در اولین همایش تجلیل از کارفرمایان 
اســتان اصفهان که به میزبانی کانون انجمن های 
صنفی کارفرمایان استان اصفهان با حضور مدیران 
اســتانی و جمع کثیری از فعالان اقتصادی برگزار 
شد و در آن از 9 کارفرمای برتر استان تقدیر گردید 
تاکید کرد: ۴۰ میلیون و ۲99 هزار نفر بازنشسته و 
مستمری بگیر در کشور داریم که ۱/6 میلیون نفر 
بازنشســته و ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بیمه شده 
تأمین اجتماعی هستند و کارفرمایان وظیفه بیمه آنها 
را برعهده دارند. وی با اشاره به افزایش دستمزدها و 
دغدغه تعدیل کار، گفت: خوشبختانه افزایش حقوق 
موجب تقویت انگیزه کارگران شد. چنانچه، امسال 
بیش از ۵۰۰ هزارنفر بیمه شــده اجباری نسبت به 
۱۴۰۰ داریم که حاکی از رشد بکارگیری و کاهش 
بیکاری است. همچنین تا پایان شهریورماه ۱79 هزار 
نفر مقرری بگیربیمه بیکاری داشتیم که خوشبختانه 
روند کاهشی داشــته و اکنون تراز ما مثبت است. 
معاون روابط کاروزارت تعاون در بیان فعالیت ۲7۰۰ 
انجمن کارفرمایی در کشور و ۱8۲ انجمن در استان 
اصفهان، گفت: باتوجه به گستردگی صنعت در استان 

اصفهان، انتظار تعداد بیشتر انجمن های کارفرمایی 
را داریم.

 ما کارفرمایان دوران بحرانیم
سیدعبدالوهاب سهل آبادی، رئیس کانون 
انجمن های صنفی کارفرمایان اســتان اصفهان نیز 
در ادامه این مراســم با بیان ضرورت تقویت بخش 
خصوصی، خطاب بــه معاون وزیر تعــاون، توصیه 
کرد: تکلیف اصفهان را نســبت به ســرمایه ملی و 
حق قانونی خود، عملیاتی و اجرایــی کنید. وی به 
بحران های مختلف اقتصادی در ۴۰ سال اخیر اشاره 
کرد و افزود: ما کارفرمایان دوران بحرانیم. زیرا دراین 
سال ها، درگیر بحران های مختلفی بوده ایم. وی با ابراز 

قدردانی از فعالان عرصه تولید و صنعت، به مشکلات 
استان اصفهان اشاره کرد و گفت: این استان بیشترین 
مالیات را می پردازد ولی مسئولان ملی و کشوری در 

حق اصفهان کم لطفی می کنند.
 طرح کارفرما برای کارفرما

محمد گوهریان، دبیرکانــون انجمن های 
صنفی کارفرمایان استان اصفهان نیز در این مراسم 
اذعان داشت: طبق ارزیابی های دقیق، 9 کارفرما در 
اســتان اصفهان برمبنای داوری خانه صمت، اتاق 
بازرگانی، اتاق اصناف و اداره کل تعزیرات اســتان 
برگزیده و حائز دریافت تندیس کارفرمای ســرآمد 
شده اند. وی شرایط احراز کارفرمای برتر را براساس 

دریافت سه مرتبه کارت زرین، ایجاد نوآوری و تغییر 
مؤثر در صنعت و سپس کاندید دریافت کارت سرآمد 
عنوان کــرد. گوهریان در بیان ضــرورت طراحی و 
اجرای راه هایی برای پایداری مالی انجمن ها، توضیح 
داد: ۲8 روش، ابداع و اطلاعات مربوطه جمع آوری و 
پردازش نهایی شده که می تواند در اختیار کارفرمایان 
قرار گیرد. او از طرح کارفرما برای کارفرما نام برد که 
کارفرمایان در راستای راهبری و تسهیلگری کار برای 
همدیگر تلاش می کنند و در این طرح، کارفرمایان 
می تواننــد در 3۰ حوزه به همدیگــر کمک کنند. 
همچنین در طرح رتبه بندی ۲8 بانک و مؤسسات 
مالی و اعتباری، نتایج در اختیــار کارفرمایان قرار 

می گیرد. گوهریان از طرح تأسیس شرکت تعاونی 
توسعه و عمران اصفهان، سهامی عام خبر داد و افزود: 
این طرح در حمایت از کارگران است و منتظر حل و 

رفع مسائل و تأیید قطعی هستیم.
 رتبه های برتر استان در صنعت

احسان شهیر، معاون هماهنگی اموراقتصادی 
اســتانداری اصفهان نیــز در همایــش تجلیل از 
کارفرمایان برتر استان اصفهان در بیان سه مشخصه 
کارآفرینان و کارفرمایان استان اصفهان، گفت: آن ها 
استراتژیست هستند و با نگاهی فراگیرو همه جانبه 
وارد عمل می شوند، متناســب با زمان و مکان عمل 
می کنند و در استفاده از دانش سرآمد هستند. وی 
با اشاره به رتبه های برتر استان در صنعت، کشاورزی 
و...، گفت: متاســفانه رتبه اول فرونشست در کشور 
متعلق به اصفهان است. همچنین، رتبه اول کلاسهای 
درس فرسوده و در معرض خطر و مشکلاتی ازجمله 
نرخ بالای بیکاری، مستلزم توجه دولت و مسئولان 
ذیربط اســت. وی از سیاســت اقتصاد دانش بنیان 
در اســتان اصفهان نام برد و گفت: این درحالیست 
که رتبه خوبی در بیکاری افــراد با تحصیلات عالی 
نداریم و لازم است صنایع به دانش روز و استفاده از 
افراد متخصص توجه کننــد. زیرا اگر غفلت نمایند، 
فرار مغزها تشــدید می شود. شــایان ذکر است در 
این همایش از 9 کارفرما در استان اصفهان برمبنای 
داوری خانه صمت، اتاق بازرگانی، اتاق اصناف و اداره 
کل تعزیرات استان که برگزیده شده و حائز دریافت 
 تندیس کارفرمای ســرآمد بودنــد تجلیل به عمل 

آمد.


